
WORLD POWER SPORTS ASSOCIATION 

 

Приказ №0224 от 29.02.2024 

«О Присвоении спортивных званий и разрядов» 

На основании заявок спортсменов, полученных в период с 01.02.2024 года по 29.02.2024 

года, и протоколов соревнований, в соответствии с реестрами и нормативами WPSA 

приказываю: 

Присвоить следующим спортсменам звания и разряды 

№ п/п ФИО Звание/разряд 
Номер 

удостоверения 
Дивизион 

1 
Захаров Максим 

Максимович 
КМС 0224/01 

Пауэрспорт: 

двоеборье 

2 
Михалюк Максим 

Антонович 
КМС 0224/02 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

3 
Слюта Инга 

Евгеньевна 
МСМК 0224/03 

Армлифтинг: 

двуручный блок 

4 
Зайцев Сергей 

Вячеславович 
МС 0224/04 

Армлифтинг: 

двуручный блок 

5 
Тарабанько Алексей 

Михайлович 
МС 0224/05 

Многоповторный 

жим лёжа 

6 
Рахманов Денис 

Вячеславович 
МСМК 0224/06 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

7 
Рахманов Денис 

Вячеславович 
МСМК 0224/07 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

8 
Шмелёв Виктор 

Александрович 
МС 0224/08 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

9 
Струков Кирилл 

Андреевич 
МС 0224/09 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

10 
Попов Андрей 

Евгеньевич 
МСМК 0224/10 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

11 
Попов Андрей 

Евгеньевич 
МС 0224/11 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

12 
Беляев Геннадий 

Дмитриевич 
МСМК 0224/12 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

13 
Захаров Александр 

Кириллович 
МС 0224/13 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

14 
Свешников Олег 

Игоревич 
МС 0224/14 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 



15 
Климов Виктор 

Викторович 
МС 0224/15 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

16 
Ермолаев Никита 

Александрович 
МС 0224/16 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

17 

Кузьменко 

Владислав 

Родионович 

МС 0224/17 
Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

18 
Котомин Кирилл 

Ростиславович 
КМС 0224/18 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

19 
Филин Сергей 

Владимирович 
МС 0224/19 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

20 
Шелобанов Кирилл 

Александрович 
МС 0224/20 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

21 
Сафулов Максим 

Алимджанович 
МС 0224/21 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

22 
Жабко Тимофей 

Николаевич 
МС 0224/22 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

23 

Комиссаров 

Александр 

Евгеньевич 

МС 0224/23 
Пауэрспорт: 

русский бицепс 

24 
Гусев Семён 

Игоревич 
МС 0224/24 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

25 
Ивлева Александра 

Викторовна 
МС 0224/25 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

26 
Андреев Евгений 

Юрьевич 
МС 0224/26 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

27 
Фролов Анатолий 

Анатольевич 
МС 0224/27 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

28 
Панимаш Владимир 

Петрович 
МС 0224/28 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

29 
Рубин Борис 

Игоревич 
МС 0224/29 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

30 
Бутко Александр 

Данилович 
КМС 0224/30 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

31 
Королёв Владислав 

Михайлович 
МС 0224/31 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

32 
Гребенкин Никита 

Сергеевич 
КМС 0224/32 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

33 
Зарганян Минас 

Санвелович 
МС 0224/33 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

34 
Вашуркин Данила 

Вячеславович 
МС 0224/34 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

35 
Смирнов Данила 

Вадимович 
МС 0224/35 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

36 

Мошкарин 

Александр 

Евгеньевич 

КМС 0224/36 
Пауэрспорт: 

двоеборье 

37 
Михайлов Тимур 

Владимирович 
КМС 0224/37 

Армлифтинг: 

строгий бицепс 

Appolon’s Axle 



38 
Розеншейн Вячеслав 

Геннадьевич 
МС 0224/38 

Пауэрспорт: 

двоеборье 

39 
Зайцев Александр 

Александрович 
КМС 0224/39 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

40 
Денисенко Максим 

Алексеевич 
КМС 0224/40 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

41 
Муминов Тимур 

Николаевич 
МС 0224/41 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

42 
Малышев Евгений 

Сергеевич 
МС 0224/42 

Пауэрспорт: 

русский бицепс 

43 
Никифоров Дмитрий 

Владимирович 
КМС 0224/43 

Пауэрспорт: 

строгий бицепс 

 

Президент WPSA                                                                                               Власов Дмитрий 

 


